



報道関係者各位

2021年11月26日

APAMAN 株式会社 Apaman Network 株式会社

[Platform]

飯豊まりえさんが出演する新 TVCM 「日時希望・スタッフ指名篇」が 12 月 1 日(水)から全国で放映開始

賃貸住宅仲介業店舗数 No.1^{※1}の Apaman Network 株式会社(東京都千代田区・APAMAN 株式会社の子会社 代表取締役社長 岩崎修一) は、キャンペーンガールの飯豊まりえさんが出演する新 TVCM「日時希望・スタッフ指名篇」を 2021 年 12 月 1 日(水)より放映開始いたします。タイアップ曲には Snow Manの「My Sweet Girl」を起用しています。

アパマンショップでは、来店不要のお部屋探し「アパマンショップ Online」に加え、お客様がカレンダーから来店日時希望を登録できる「日時希望登録」機能と担当者を選択できる「スタッフ指名」機能をリリース。今後も引き続き、お客様の利便性向上、新しい生活様式に合わせたお部屋探しを提供します。今回の CM を通じて「アパマンショップ Online」の新たなサービスをお客様へ提案してまいります。





※1 2019 年 10 月 1 日時点 (株)矢野経済研究所調べ(1,093 店舗)主要 9 事業者における店舗数。直営店舗とフランチャイズチェーン加盟店舗の合計 値、海外及び契約店舗含む。契約店舗とは、出店が確定している店舗、出店準備中店舗含む。

APAMAN



■CM 概要

タイトル: 日時希望・スタッフ指名編

出 演 者: 飯豊まりえ

ストーリー : 飯豊まりえさんがアパマンショップ WEB サイトの新サービス、「日時希望」「スタッフ指名」を

特大スマホとともに説明。最後は、オンラインでお部屋探しができることもアピールします。 「みなさん!」と話しかけたり、画面越しの店員に向かって手を振ったりする飯豊さんに注目

ください!

タイアップ曲 : Snow Man「My Sweet Girl」

2020 年 1 月 22 日デビューの 9 人組グループ Snow Man(スノーマン)が歌う「My Sweet Girl」は、爽やかなポップチューン。12 月 1 日発売の Snow Man の 5 枚目のシングル「Secret

Touch」に収録される。

■関連 URL

賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」 http://www.apamanshop.com/

来店しないお部屋探しアパマンショップオンライン: https://www.apamanshop.com/info/it2016/

【Apaman Network 株式会社 について】

Apaman Network 株式会社(東京都千代田区・代表取締役社長 岩崎修一)は、APAMAN 株式会社(東京都千代田区・代表取締役社長 大村浩次 証券コード:8889)の子会社で、日本最大級の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ(FC)事業を行う企業です。

URL: http://www.apamanshop-hd.co.jp/corporate-group/

【APAMAN 株式会社について】

APAMAN 株式会社は、30 社以上から成る APAMAN グループを統括する企業です。

賃貸管理・賃貸斡旋の「Platform」、不動産サービスをサポートする AI や RPA などのシステムを生み出す「Technology」、コワーキングスペース、シェアサイクル、シェアパーキング運営等「その他」の3つのセグメントで社会に貢献いたします。

URL: https://apamanshop-hd.co.jp/

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

APAMAN 株式会社 広報担当

東京都千代田区大手町 2-6-1 朝日生命大手町ビル 3階

Tel: 03-3231-8020 Mail: <u>pr@apamanshop.co.jp</u> 私たちは持続可能な開発目標(SDGs)を支援しています。

